PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Tomada

de preços Nº 01/2020, em favor da empresa:

Vencedores do lote

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por
extenso

Condições de
pagamento

Lote

KOTRICH E ZACHARIAS
CNPJ 11.095.755/0001-33
AV. OZY MENDONÇA DE LIMA São
Mateus do Sul-PR
CEP 83900-000

16.912,24 Dezesseis Mil,
Novecentos e
Doze Reais e
Vinte e Quatro
Centavos

CONF NOTA 001, 002, 003,
013, 014

Preventi Engenharia Contra Incendio
Ltda
CNPJ 24.644.721/0001-00
Rua Padre Anchieta Porto União-SC
CEP 89400-000

3.315,90 Três Mil,
Trezentos e
Quinze Reais e
Noventa
Centavos

CONF NOTA 004, 005, 007,
009, 011

TMK Assessoria EIRELI ME
CNPJ 18.486.112/0001-60
Rua Zacarias de Goes e Vasconcelos
União da Vitória-PR
CEP 84600-225

5.271,36 Cinco Mil,
Duzentos e
Setenta e Um
Reais e Trinta e
Seis Centavos

CONF NOTA 006, 008, 010,
012

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$25.499,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17/03/2020

     BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL